
外寸

日野 2KG-FD2ABG 平ボディ トラックランド栃木

560
(税込616万円)

T16884
日野

中型

平成31年/令和01年04月

FD2AB-112***

7,960Kg

A05C

210

軽油

抹消

レンジャー

平ボディ

2KG-FD2ABG

3,250Kg

400,000Km

6速MT

5.12L

2人

10,900円

トーヨーボディ

L946cm x W249cm x H248cm L720cm x W239cm x H37cm

★メーター実走行約40万km★  アルミブロック  7200ワイド  後輪エアサス  ベッド、ETC  【上

物】 メーカー：トーヨーボディ 床面：木  中古トラックのことならトラックランドにお任せくだ

さい！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについては、担当までご相談ください

。


